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ÖNSÖZ 

Plastik poşet üretiminde Polietilen adında bir termoplastik kullanılıyor. Bu petrol türevli 

polietilen çevre ve insan sağlığı için zararlı bir madde. Plastik poşetler içinde saklanan gıdalar da 

uzun vadede besin değerlerini kaybettikleri gibi poşetlerdeki zararlı maddelerden de 

etkileniyorlar. Bu üretilmiş plastik poşetlerin doğada tamamen yok olmaları ise yüzyılları buluyor. 

Tüm bu yüzyıllar boyunca plastik poşetlerin ihtiva ettiği kimyasallar da denizlere, toprağa geçerek 

canlı yaşamını ve toprak verimliliğini tehdit ediyor. Doğaya bırakılan plastik poşetler hayvanlara 

fiziksel bir takım zorluklar çıkarmasının yanında besin zannederek yenmeleri sonucu 

zehirlenmelerine de yol açıyor. Ayrıca plastik poşetlerin imhası sırasında açığa çıkan gazların da 

çevreye zarar verdiği söyleniyor. 

Dünyayı daha iyi bir hale getirmek ve çevre kirliliklerinin önüne geçmek için yapılabilecek 

en kolay şeylerden biri de gündelik alışkanlıklarımızı değiştirmektir. Hayatımızın her yerinde 

karşımıza çıkan plastik poşet kullanımını en aza indirerek basit bir değişiklikle çok büyük bir 

farklılık yaratabiliriz. Herkes haftada yalnızca 2 poşet az kullandığında, yıllık asgari 100 poşetin 

çöpe atılmadığı, böylece daha az atık çıktığı hesaplanmış. 

Gelecek nesillere daha güzel ve yaşanabilir bir dünya bırakmak için bugün plastik poşetler 

yerine bez çanta, file, kese kâğıdı gibi alternatifleri kullanmaya başlamalıyız. 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kaynak: https://melkeontheroad.com/bez-canta-kullanmanin-onemi.html  

https://melkeontheroad.com/dunyamizi-korumak-icin-neler-yapabiliriz.html
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ÖZET 

 

" Pasinler MYO Atıksız Pasinler'i Destekliyor" projesi ile Erzurum’un Pasinler ilçesinde 

yaşayan insanların alışverişlerinde plastik poşet yerine bez çanta kullanmaları amaçlanmaktadır. 

Projenin yürütüldüğü Pasinler ilçesinde bez çanta kullanımının arttırılmasına katkıda 

bulunmak, plastik poşetlerin kullanımını azaltarak, çevreye olan olumsuz etkilerini en aza 

indirmek amaçlanmıştır. Marketlerde, dükkânlarda ve pazarlarda kullanılan plastik poşet yerine, 

Pasinlerde yaşayanların bez çanta kullanmasına teşvik amaçlı ücretsiz bez çanta dağıtımı yapılarak 

bez çanta kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlayarak gelecek nesillere daha güzel ve daha 

yaşanabilir bir Pasinler bırakma hedeflenmiştir. 

Proje kapsamında ilçenin değişik noktalarında 300 adet bez çanta dağıtımı yapılmıştır.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Bez çanta, plastik poşet
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje uygulaması 25.06.2021 tarihinde Meslek Yüksekokulumuz çalışanı Süleyman Demir ile 

birlikte  Erzurum Pasinler ilçesinde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

  

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, Erzurum da bulunan Elitbaskı Matbaa 

Organizasyon Reklam Promosyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketine sipariş verilmiştir. 300 adet 

üzerinde üniversitemizin ve meslek yüksekokulumuzun logosu olan ve üzerinde sıfır atık, bez 

çanta kullanımına teşvik edici baskılar olan bez çantalar teslim alınmıştır.  

Projenin uygulanacağı Pasinler ilçesine 25.06.2021 tarihinde ilçenin değişik yerlerinde 

plastik poşet yerine bez çanta kullanmaların konusunda insanlara bilgilendirme yapılarak bez 

çanta dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca bu projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri tarafından desteklendiğine dair bilgiler verilmiştir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

 

Proje materyallerinin teslim alınması 
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Proje materyali olan bir çantanın ön yüzü 
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Proje materyali olan bir çantanın arka yüzü 
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Projenin uygulaması 
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Projenin uygulaması 
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Projenin uygulaması 
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Proje uygulaması  için alınan baskılı bez çantaların faturası 
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SONUÇLAR 

Proje uygulanan Erzurum Pasinler ilçesinde plastik poşet yerine bez çanta kullanılması 

konusunda insanlar bilinçlendirilerek bez çanta kullanımının yaygınlaştırılmasına katkı 

sağlanmıştır. İlçede yaşayan insanların projeye merak ve ilgisi gözlemlenmiştir. Sıfır atıkla 

geleceğe sürdürebilir bir yaşam bırakma bilincine katkıda bulunulmuştur.  

 

Projemizi destekleyerek Pasinler ilçesinde yaşayan insanlar için önemli olan çevre 

bilincine katkı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama 

ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


